
 
 

 
 

 
    IL PRESIDE 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D. R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii in particolare l’art. 32, comma 2b) 

VISTO  il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023 

VISTA                la circolare recante “Istruzioni operative per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 

nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti” prot. n. 7564 del 27.09.2021 

 

VISTO           il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 

dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’artt. 66, 

67,68,69 e ss. 

VISTO  l’art. 2 del Regolamento per le Elezioni con voto elettronico dei Rappresentanti del 

Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario nel Senato Accademico 

VISTA la scadenza del mandato a Rappresentanza della Componente Tecnico 

Amministrativa e Bibliotecaria nell’Assemblea di Facoltà e nella Giunta di Facoltà in 

qualità di invitati prevista il giorno 15 Luglio 2025  

VISTA                 la comunicazione nella Giunta di Facoltà nella seduta del 15 Maggio 2025 

CONSIDERATO il Verbale della Commissione Elettorale di Facoltà 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro 4 (quattro) giorni dalla data di pubblicazione del 

comunicato a firma del Preside di Facoltà 

CONSIDERATE le accettazioni della elezione entro 4 (quattro) giorni dalla data di pubblicazione del 

comunicato a firma del Preside di Facoltà in qualità di Rappresentante del Personale 

Tecnico Amministrativo e Bibliotecario  

DISPONE 

La nomina ufficiale dei Rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario della 

Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali nell’Assemblea di Facoltà per il Triennio 2025/2028 

come di seguito riportata: 



 
 

 
 

 
cognome e nome 

1. Babusci Tiziana 

2. Cau Davide 

3. Cotugno Antonella 

4. De Carolis Elena 

5. De Ieso Loredana 

6. Di Marco Daniela 

7. Di Marzio Mariangela 

8. Elenco Concetta 

9. Ferrante Giampiero 

10. Galvagno Francesca 

11. Gianferri Raffaella 

12. Innocenzi Laura 

13. Larotonda Laura 

14. Marchionne Claudia 

15. Marotta Stefano 

16. Martucci Donatella 

17. Marziali Elisabetta 

18. Nitti Laura 

19. Palleschi Roberta 

20. Palma Valentina 

21. Panetta Maria 

22. Ruggiero Gaia 

23. Santini Tiziana 

24. Santoboni Maura 

25. Sebastianelli Francesco 

26. Tabuani Silvia 

27. Zuccherini Francesco 

                                                                                                         

 

 

 

Il Preside 

                                                                                                        Prof. Riccardo Faccini 

 

 


		2025-07-16T07:11:56+0000
	RICCARDO FACCINI




